

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Bagre
Câmara Municipal de Bagre
Pregão Eletrônico - 001/2023-PE-CMB.

Resultado da Homologação

0001 - Almofada de carimbo, aplicação carimbo automático, material almofada esponja absorvente, cor preta, tipo entintada, comprimento 38 mm, largura 14 mm, formato retangular. - plastico preto - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	plastico preto	30 Unidade	6,40	192,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0002 - Caixa arquivo, polietileno alta densidade, variada, dobrável, aditivada contra ação de raios solares, armazenamento de processos, 600x400 x313mm. - Escritório - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	Escritório	150 Unidade	7,20	1.080,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0003 - Caneta esferográfica com tinta na cor azul; fabricado em plástico resistente incolor e transparente, ponta com esfera de tungstênio com escrita fina; carga e tampa conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades. - COMPACTOR - Valor Referência: 63,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COMPACTOR	40 Caixa	35,73	1.429,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0004 - Caneta esferográfica com tinta na cor preta; fabricado em plástico resistente incolor e transparente, ponta com esfera de tungstênio com escrita fina; carga e tampa conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades. - COMPACTOR - Valor Referência: 63,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COMPACTOR	40 Caixa	35,73	1.429,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0005 - Caneta marca-texto, plástico reciclado, facetada, amarela, não recarregável, traço 1 a 4 mm / fluorescente. - LEO - Valor Referência: 51,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LEO	40 Caixa	36,48	1.459,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0006 - Cola, branca, papel, instantânea, líquido tubo com 90 gramas. - ESCOLAR - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	ESCOLAR	30 Unidade	3,30	99,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0007 - Corretivo líquido, material base d'água secagem rápida, apresentação frasco, volume 18 ml. - material - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

material

20 Unidade

3,35

67,00

Homologado em
28/04/2023 14:43:21
Por: MANOEL
VICENTE DE MORAES
NETO

0008 - Envelope, material papel sulfite, gramatura 75g/m2, tipo carta, comprimento 162mm, cor branca, largura 114mm. - SCRITY - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SCRITY	3.000 Unidade	0,65	1.950,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0009 - Envelope de papel tipo saco, tamanho Oficio Formato 240x340. Cor branco. - SCRITY - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SCRITY	3.000 Unidade	0,85	2.550,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0010 - Envelope pardo tamanho meio officio. - SCRITY - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SCRITY	3.000 Unidade	0,75	2.250,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0011 - Estilete, tipo largo, espessura 22mm. - VONDER - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VONDER	25 Unidade	5,00	125,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0012 - Extrator grampo, material aço galvanizado, tipo espátula, comprimento 150mm, largura 15mm. - BRW - Valor Referência: 11,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRW	20 Unidade	7,60	152,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0013 - Fita adesiva, material polipropileno, tipo gomada, largura 48 mm, comprimento 50m, cor marrom. - ADELBRAS - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EIELI C SOARES	ADELBRAS	35 Unidade	5,38	188,30	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0014 - Grampeador, metal, profissional, 100 fl, 23/6, 23/8, 23/10, e 23/13, ajuste de profundidade/base emborrachada. - BRW - Valor Referência: 166,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRW	25 Unidade	89,65	2.241,25	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0015 - Grampeador, metal, mesa, 25 fl, 26/6, base de borracha. - LEONORARA - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EIELI C SOARES	LEONORARA	15 Unidade	27,36	410,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO



0016 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6. - BRW - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRW	15 Caixa	7,60	114,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0017 - Grampo p/grampeador 23/10, caixa com 1.000 unidades. - LEO - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LEO	20 Caixa	8,28	165,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0018 - Papel A4, caixa c/10 PCT X 500 FLS BRANCO celulose vegetal, impressora laser e jato de tinta, 75 g/m2. - CHAEX - Valor Referência: 338,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CHAEX	180 Caixa	0,29	52,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0019 - Papel almaço, material celulose vegetal, gramatura 75g/m2, comprimento 310mm, tipo com pauta e margem. - CREDEAL - Valor Referência: 64,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CREDEAL	80 Resma	39,15	3.132,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0020 - Pasta arquivo, material cartão prensado, tipo az, lombada larga, tamanho officio. - POLICART - Valor Referência: 26,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	POLICART	150 Unidade	18,95	2.842,50	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0021 - Pasta arquivo, material papelão prensado, tipo simples com abas, largura 230 mm, altura 360 mm, lombada estreita mm, características adicionais com elástico. - POLIBRAS - Valor Referência: 32,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	POLIBRAS	150 Unidade	14,28	2.142,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0022 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 245 mm, altura 335 mm, lombada 20 mm, cor amarela, características adicionais com elástico. - ACP - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACP	180 Unidade	13,75	2.475,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0023 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, largura igual ou superior a 235 mm, altura igual ou superior 335 mm, lombada de 40mm, cor verde, com elástico. - ACP - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACP	150 Unidade	13,90	2.085,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0024 - Perfurador papel, material metal, tipo grande, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração 100fls, funcionamento manual. - CAVIA - Valor Referência: 269,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CAVIA	15 Unidade	39,35	590,25	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0025 - Perfurador para papel para realizar dois furos simultâneos, em aço, com capacidade para perfurar 20 folhas de 75 g/m², com 2 vazadores e depósito plástico para resíduos de papel, na cor preta. - JOGAR OFFICE - Valor Referência: 41,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JOGAR OFFICE	15 Unidade	36,00	540,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0026 - Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AAA. - PHILLIPS - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PHILLIPS	30 Par	7,70	231,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0027 - Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA. - PHILLIPS - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PHILLIPS	30 Par	7,85	235,50	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0028 - Régua plástica de 30cm comum, plástico cristal, 30 cm, milimetrada, rígido, transparente. - VMP - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VMP	50 Unidade	3,35	167,50	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0029 - Régua plástica de 60cm comum, plástico cristal, 60 cm, milimetrada, rígido, transparente. - plástico cristal - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	plástico cristal	50 Unidade	4,70	235,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0030 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS NUMERADAS - TILIBRA - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TILIBRA	100 Unidade	1,98	198,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0031 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS NUMERADAS - TILIBRA - Valor Referência: 32,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TILIBRA	100 Unidade	22,78	2.278,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0032 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM PARA 50 FOLHAS PCT C/ 100 UNIDADES - LASTIC - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LASTIC	40 Pacote	1,68	67,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO



0033 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PARA 500 FOLHAS PCT C/ 100 UNIDADES - LASTIC - Valor Referência: 41,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LASTIC	50 Pacote	11,43	571,50	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0034 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PARA 300 FOLHAS PCT C/ 100 UNIDADES - LASTIC - Valor Referência: 34,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LASTIC	50 Pacote	12,18	609,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0035 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UNIDADES 0,12MM - LASTIC - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LASTIC	50 Pacote	2,46	123,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0036 - TESOURA DE ESCRITÓRIO 20CM AÇO INOXIDÁVEL. - VMP - Valor Referência: 39,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	VMP	15 Unidade	14,00	210,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0037 - LIVRO TIPO ATA C/200 FLS NUMERADAS. - TILIBRA - Valor Referência: 41,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TILIBRA	100 Unidade	30,90	3.090,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0038 - SSD 480 - INTEL - Valor Referência: 428,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	INTEL	5 Unidade	199,85	999,25	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0039 - PENDRIVE USB DEVICE 16 GB - 16 GB - Valor Referência: 58,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	16 GB	5 Unidade	40,00	200,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0040 - CLIPS EM ARAME DE AÇO N° 0 - VGA - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VGA	60 Caixa	2,85	171,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0041 - CLIPS EM ARAME DE AÇO N° 3/0 - ACC - Valor Referência: 8,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	ACC	60 Caixa	4,98	298,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	-----	----------	------	--------	--

0042 - CLIPS EM ARAME DE AÇO N° 4/0 - ACC - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ACC	60 Caixa	4,98	298,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0043 - CLIPS EM ARAME DE AÇO N° 8/0. - ACC - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ACC	60 Caixa	4,98	298,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0044 - Ácido Muriático, Para remoção de manchas em pisos e paredes de pedras e azulejos. Embalagem: 01 litro; - LIMPA MAIS - Valor Referência: 25,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0045 - Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias; - lavagem e alvejante - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	lavagem e alvejante	250 Unidade	2,70	675,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0046 - Álcool em gel 70%, para limpeza e assepsia das mãos composição: sequentrate, polímeros, agente de neutralização e água deionizada, embalada em galão plástico transparente de 01 litro, registro no ministério da saúde contendo data de fabricação e validade; - LIMPA MAIS - Valor Referência: 22,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS	250 Unidade	9,70	2.425,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0047 - Álcool etílico (líquido) 70% inpm perfumado para limpeza, frasco com 500 ml, composto de álcool etílico, água, carbomero neutralizante, desnaturante e essência, contendo data de fabricação e n° do lote; - SOL - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	SOL	250 Unidade	1,93	482,50	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0048 - Álcool Líquido comum 92,8°, embalagem de plástico resistente com 1 litro, uso doméstico, registrado no ministério da saúde, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega; - LIMPA MAIS - Valor Referência: 21,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LIMPA MAIS	250 Unidade	9,70	2.425,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0049 - Aromatizante de ambiente, 400 ml / 277 g, a base de trietileno gucol, diversos tipos de essência, registrado no ministério da saúde, validade mínima de 8 meses a partir da data de entrega. - GLADE - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	GLADE	60 Unidade	8,08	484,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	-------	------------	------	--------	--

0050 - Cesto para lixo 60 litros, telado, com tampa de plástico , resistente. - LUMAR - Valor Referência: 91,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LUMAR	20 Unidade	84,73	1.694,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0051 - Cesto para lixo 20 litros, com tampa em plástico reforçado. - LUMAR - Valor Referência: 47,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LUMAR	20 Unidade	35,48	709,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0052 - Cesto para lixo 10 litros, para papel, com tampa, em plástico, formato cilíndrico, fundo plano. - LUMAR - Valor Referência: 29,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LUMAR	20 Unidade	22,48	449,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0053 - Cesto para lixo de 8 litros, para papel, com tampa, em plástico formato cilíndrico. - LUMAR - Valor Referência: 23,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LUMAR	20 Unidade	6,23	124,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0054 - Colher descartável, material plástico, cor branca. - PLAZAPEL - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PLAZAPEL	250 Cento	5,28	1.320,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0055 - Copo, material plástico, aplicação comercial, tipo uso líquidos, capacidade. 200 ml, Caixa com 25 pacotes – com 100 unidades cada - MARATA - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	180 Caixa	7,48	1.346,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0056 - Copo, material plástico, aplicação comercial, tipo uso líquidos, capacidade. 150 ml, Caixa com 25 pacotes – com 100 unidades cada - MARATA - Valor Referência: 8,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	180 Caixa	6,28	1.130,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0057 - Copo, material plástico, aplicação comercial, tipo uso líquidos, capacidade. 50 ml, Caixa com 50 pacotes – com 100 unidades cada - MARATA - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	100 Caixa	2,98	298,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO



0058 - Desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensoativo s, teor ativo teor ativo em torno de 15%, forma física solução aquosa, característica adicional com aroma. - PINHO BRIL - Valor Referência: 16,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PINHO BRIL	180 Unidade	10,76	1.936,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0059 - Desodorizador sanitário, composição paradicloro benzeno-99%, essência eucalipto, aspecto físico tablete sólido. - FAMILIA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FAMILIA	200 Unidade	3,76	752,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0060 - Desodorizador, essência floral, apresentação aerossol, aplicação aromatizador ambiental SPRAY 360ML. - FAMILIA - Valor Referência: 16,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FAMILIA	200 Unidade	5,68	1.136,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0061 - Detergente, composição tensoativos aniônicos, associados a agentes seque s, aplicação lavagem cubas, utensílios, louças, talheres, pane-, aroma neutro, características adicionais líquido viscoso, cor mel, Ph (100%): 6,7 à 7. Com 500ml. - ARQPLAST - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ARQPLAST	200 Unidade	2,70	540,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0062 - Dispenser para álcool gel - GUARANY - Valor Referência: 69,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	GUARANY	60 Unidade	4,98	298,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0063 - Escova para limpeza de vaso sanitário, escova limpeza geral, material corpo plástico, material cerdas polipropileno, características adicionais copo de plástico aplicação vaso sanitário. - CONDO - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CONDO	30 Unidade	5,72	171,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0064 - Escovão com cerdas de nylon, com cabo em madeira ou plástico. - NESS - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NESS	30 Unidade	15,00	450,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0065 - Escovinha oval para lavar roupa, com base de madeira ou plástico, tamanho aproximadamente de 13x6,5 cm. - CONDO - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CONDO	15 Unidade	5,28	79,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO



0066 - Esfregão vassoura balde com espremedor de mop + mop úmido de microfibra. - CONFORT - Valor Referência: 148,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONFORT	30 Unidade	4,90	147,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0067 - Espanador para teto cerdas nylon com cabo de madeira de 3 metros. - CONDO - Valor Referência: 93,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CONDO	30 Unidade	6,58	197,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0068 - Esponja limpeza, material fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação utensílios domésticos, características adicionais dupla face. - CONDO - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CONDO	120 Unidade	3,98	477,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0069 - Esponja limpeza, material lã aço. - ASSOLAN - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ASSOLAN	50 Pacote	3,98	199,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0070 - Faca de plástico descartável para refeição embalagem de pacote com 50 unidades. - PLAZAPEL - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PLAZAPEL	180 Pacote	5,98	1.076,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0071 - Flanela grande em tecido 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, medindo aproximadamente 40x60cm, com etiqueta costurada informando ao menos cnpj do fabricante e a composição do tecido. Pacote com 12 und. - LIMPOTEX - Valor Referência: 22,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LIMPOTEX	280 Unidade	6,38	1.786,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0072 - Fósforo com madeira 100% reflorestada – pacote com 100cx. - GUARANY - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	GUARANY	10 Maço	5,78	57,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0073 - Garfo de plástico descartável para refeição embalagem de pacote com 50 unidades. - PLAZAPEL - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PLAZAPEL	200 Pacote	5,98	1.196,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0074 - Garrafa com borrifador para álcool líquido. - GUARANY - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	GUARANY	50 Unidade	11,42	571,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	---------	------------	-------	--------	--

0075 - Guardanapo de pano, tipo tecido 100% algodão, comprimento 45 cm, largura 65 cm, características adicionais felpudo. - 100% algodão - Valor Referência: 20,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	100% algodão	120 Pacote	8,00	960,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0076 - Guardanapo de papel, branco, dimensões 22 x 23 cm, pacote com 50 unidades. - 22 x 23 cm, - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	22 x 23 cm,	250 Pacote	3,30	825,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0077 - Inseticida de 360ml eficiente para matar insetos à base de água, spray. - spray - Valor Referência: 18,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	spray	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0078 - Lã de aço lã de aço para lavar louça, embalagem contendo 8 und cada. - lã de aço - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	lã de aço	30 Pacote	3,50	105,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0079 - Limpador para vidros embalagem de 500 ml com aplicador de gatilho de jato ultra rápido. - aplicador - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	aplicador	50 Unidade	7,50	375,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0080 - Lustra móvel limpa móveis; emulsão aquosa cremosa; perfumado; p/ superfície em geral (exceto piso); composto de cera, silicone, solvente, emulsificante, conservante; sequestrante, perfume e água; embalado em frasco plástico, 500 ml. - frasco plástico - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	frasco plástico	120 Unidade	9,50	1.140,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0081 - Luva p/ limpeza, tamanho m luva multiuso, cano longo de látex 100% natural, com forro 100% algodão, embaladas em pacote plástico, com selo do inmetro. - látex 100% - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	látex 100%	150 Unidade	8,90	1.335,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0082 - Luva p/limpeza, tamanho g luva multiuso, cano longo de látex 100% natural, com forro 100% algodão, embaladas em pacote plástico, com selo do inmetro. - DANNY - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	DANNY	100 Unidade	7,64	764,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	-------	-------------	------	--------	--

0083 - Lixeira, material plástico, capacidade 10l, tipo com tampa, diâmetro 25 cm, altura 24 cm. - PLAST - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PLAST	30 Unidade	7,40	222,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0084 - Odorizador de ambiente automatico spray com refil + 2 pilhas automatic 3 em 1 (perfuma o ambiente, elimina maus odores e decora). Automaticamente com três ajustes de tempo de liberação de fragrância (9, 18 ou 36 minutos), podendo ser desligado quando desejar, pois, funciona a pilhas. Perfuma os ambientes por até 60 dias e está disponível em várias versão. - BOM AR - Valor Referência: 70,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	BOM AR	150 Unidade	28,32	4.248,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0085 - ODORIZANTE DE AMBIENTE - refil 175G/269ML AUTOMATIC REFIL BALADA POP DE FRUTAS, COM OS APARELHOS COM GLADE. - BOM AR - Valor Referência: 27,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	BOM AR	80 Unidade	16,52	1.321,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0086 - Pá p/ lixo em material plástico, com cabo curto (pequena) - MULTILAR - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MULTILAR	15 Unidade	10,38	155,70	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0087 - Palito de dente, material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm. - PARANA - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PARANA	30 Caixa	1,64	49,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0088 - Pano limpeza, material: algodão cru, comprimento 85, largura 60, características adicionais: uso chão, tipo saco. - ANDRATEX - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ANDRATEX	250 Unidade	5,48	1.370,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0089 - Papel Toalha , para cozinha macio , absorvente picotado embalagem com 02 unidades. - SCALA - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	SCALA	100 Pacote	7,22	772,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0090 - Papel higiênico branco rolo de 300 metros embalagem com 8 rolos de 300 metros 15g • folhas: simples • cor: branca • composição: 100% celulose • gramatura: de 14 a 16 gramas • diâmetro do tubete: 6,5cm • diâmetro do rolo: de 18 à 19cm - FLORAL - Valor Referência: 27,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	FLORAL	180 Pacote	9,46	1.702,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	--------	------------	------	----------	--

0091 - Papel higiênico branco cor branco, com 30m fardo c/ 64 und papel com composição permitem manter o ph natural da pele, oferecendo um maior cuidado. - FLORAL - Valor Referência: 75,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORAL	180 Fardo	48,96	8.812,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0092 - Pratos descartáveis para bolo branco 15cm embalagem com 10 unidades. - MARATA - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	200 Pacote	3,86	772,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0093 - Prato descartável fundo 12cm branco embalagem com 10 unidades. - MARATA - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	200 Pacote	3,71	742,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0094 - Refil esfregão mop para limpeza algodão plus alta capacidade de absorção, de excelência para resistência.- que limpa, seca, absorve líquidos. Ideal para a limpeza de qualquer superfície. - CONDO - Valor Referência: 31,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CONDO	40 Unidade	11,44	457,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0095 - Rodo plástico base plástica com duas borrachas, de espessura não Menor a 3mm. Corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana. Cabo reforçado, em Madeira resistente, platificado - MULTILAR - Valor Referência: 26,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MULTILAR	30 Unidade	16,28	488,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0096 - Saco de pano de algodão para limpeza de chão, alvejado, medindo no mínimo 75 x 50 cm. - ANDRATEX - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ANDRATEX	180 Unidade	8,64	1.555,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0097 - Sabão barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, características adicionais sem perfume. - RICO - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	RICO	180 Unidade	7,74	1.393,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0098 - Sabão em pó, aplicação limpeza geral, aditivos alvejante. - BRILHANTE - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	BRILHANTE	30 Caixa	7,52	225,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	-----------	----------	------	--------	--

0099 - Saco plástico lixo, capacidade 100l, cor preta, largura 90 cm, altura 90 cm, material polietileno baixa densidade. - PRINCESA - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PRINCESA	150 Cento	9,38	1.407,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0100 - Saco plástico lixo, capacidade 30l, cor preta, apresentação peça única, largura. 59 cm, altura 62 cm. - PRINCESA - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PRINCESA	150 Cento	8,36	1.254,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0101 - Saco plástico lixo, capacidade 50 lt, cor preta. - polietileno baixa densidade. - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	polietileno baixa densidade.	150 Cento	8,00	1.200,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0102 - Soda cáustica em escamas concentração de 99% (naoh), embalagem de 1kg, constando data de fabricação e data de validade. - 1kg - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	1kg	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0103 - Vassoura piaçava nº 6 com cabo de madeira reforçado, e cerdas bem fixas e resistentes. - REGIONAL - Valor Referência: 24,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	REGIONAL	130 Unidade	8,00	1.040,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0104 - Achocolatado, pó, chocolate, formulado com glúten, açúcar, cacau, maltodextrina, vitaminas e emulsificante. - 3CORACOES - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	3CORACOES	120 Unidade	6,32	758,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0105 - Açúcar, tipo triturado, composição origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar, aplicação adoçante - açúcar, tipo triturado, composição origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar, aplicação adoçante. - PRINCESA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PRINCESA	350 Quilo	3,94	1.379,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0106 - Adoçante, aspecto físico líquido, ingredientes aspartame, tipo dietético - adoçante aspecto físico líquido, ingredientes aspartame, tipo dietético. - ADOCIL - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	ADOCIL	80 Unidade	8,12	649,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO
----------------	--------	------------	------	--------	--

0107 - Água mineral 300 ml embalagem plástica com 12 und. De 300 ml. - FLORATTA - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	250 Fardo	20,76	5.190,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0108 - Água mineral 200ml embalagem plástica com 24 unidades de 200ml. - FLORATTA - Valor Referência: 21,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	250 Fardo	18,42	4.605,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

**0109 - Água mineral 20l + galão (completo)
Embalagem plástica galão de 20l - FLORATTA - Valor Referência: 48,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	180 Galão	14,98	2.696,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0110 - Água mineral 20l retornável - FLORATTA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	150 Galão	15,50	2.325,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0111 - Água mineral garrafa 1,5 Litro e Meio embalagem plástica com 06 Unid 1,5 L - FLORATTA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	180 Fardo	19,50	3.510,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0112 - Água mineral natura de 500, ML tipo sem gás, material embalagem plástico, com 12 Unid. Tipo embalagem retornável. - FLORATTA - Valor Referência: 23,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FLORATTA	180 Fardo	21,86	3.934,80	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0113 - Biscoito tipo cream cracker, a base de farinha de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal Inter esterificada, malte, açúcar, leite em pó, sal, fermento biológico e fermentos químicos: bicarbonato de sódio e fosfato monocálcio, íntegros e crocantes, não quebradiços, com cocção adequada para o consumo. Isento de substâncias estranhas à sua composição, que possam comprometer a sua qualidade. Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número do lote. Peso líquido devem ser 400(quatrocentos) gramas. O produto deve ser embalado em saco plástico de material atóxico, resistente e hermeticamente fechado. O produto deverá apresentar a validade mínima de 06 (seis) meses, a partir da data de entrega, e mantendo neste período, as características próprias do produto, caso contrário será rejeitado. - cream cracker - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	cream cracker	180 Quilo	10,00	1.800,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0114 - Biscoito tipo rosquinha de chocolate embalagem plástica de 400 g acondicionado em caixa de papelão de até 4 kg - ROSQUINHA - Valor Referência: 11,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	ROSQUINHA	160 Pacote	7,80	1.248,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0115 - Biscoito tipo rosquinha de leite embalagem plástica de 400 g acondicionado em caixa de papelão de até 4 kg. - ROSQUINHA - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	ROSQUINHA	160 Pacote	7,00	1.120,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0116 - Biscoito, sabor água e sal, tipo bolacha - biscoito, sabor água e sal, tipo bolacha. - bolacha - biscoito - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	bolacha - biscoito	220 Quilo	11,98	2.635,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0117 - Café em pó pacote, café torrado e moído, Embalado a vácuo em pacotes de 500g; grãos de café tipo 2 a 6 na Classificação oficial brasileira, com ponto de torra variando entre 50 e 65 Pontos de disco agrtron; espécie 100% arábica, tipo superior ou acima, com nota Maior que 6,5 na escala sensorial de qualidade do café (programa de qualidade do café), aroma característico do produto, sabor característico e Equilibrado, livre de sabor fermentado, mofado ou de terra, ausência de grãos pretos, verdes e fermentados (pva). data de validade não inferior a 12 meses, devendo ter data de fabricação máxima de 15 dias no momento da entrega do produto. ficha de análise do produto com metodologia aplicada pela portaria nº. 377, de 26 de abril de 1999, combinada com a resolução rdc 12, de 02 de janeiro de 2001, com data máxima de 90 dias de elaboração na data de apresentação das propostas. - pacote EM PÓ - Valor Referência: 33,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	pacote EM PÓ	150 Quilo	21,80	3.270,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0118 - Leite em pó integral, com teor de matéria gorda, mínimo de 26%; envasado em recipientes hermético, em saco aluminizado, pesando 200 gramas, enriquecido com ferro e vitaminas A, C e D, validade mínima 10 meses a contar da data da entrega; e suas condições deverão estar de acordo com a portaria ma-369, de 04/09/97. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data da validade, quantidade do produto. Produto de 1ª qualidade. - CCGL - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CCGL	150 Unidade	8,98	1.347,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0119 - Margarina, margarina nome – margarina c/sal emb. De 500g, embalado em potes plásticos, fechados. - PRIMOR - Valor Referência: 10,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PRIMOR	150 Unidade	9,98	1.497,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0120 - Refrigerante 2 litros Pet - (Refrigerante sabores diversos, 1ª linha, envazados em garrafas tipo PET de 2l, com 06 Unid. Com dados de identificação, data de fabricação, data de validade não inferior à 03 meses). - COCA COLA - Valor Referência: 65,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COCA COLA	180 Fardo	64,98	11.696,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO



0121 - SUCO EM EMBALAGEM, industrializado: néctar de PESSEGO sem adição de conservantes, 1 litro. - PALMEIRON - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PALMEIRON	120 Litro	5,60	672,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0122 - SUCO EM EMBALAGEM, industrializado: néctar de LARANJA sem adição de conservantes, 1 litro. - DEL VALLE - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DEL VALLE	120 Litro	7,60	912,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0123 - SUCO EM EMBALAGEM industrializado: néctar de GOIABA sem adição de conservantes, 1 litro. - DEL VALLE - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DEL VALLE	120 Litro	7,66	919,20	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0124 - SUCO EM EMBALAGEM industrializado: néctar de UVA sem adição de conservantes, 1litro. - DEL VALLE - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DEL VALLE	120 Litro	7,68	921,60	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0125 - SUCO EM EMBALAGEM industrializado: néctar de MARACUJÁ sem adição de conservantes, 1 litro. - DEL VALLE - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DEL VALLE	120 Litro	9,42	1.130,40	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

0126 - SUCO EM EMBALAGEM industrializado: néctar de CAJÚ sem adição de conservantes, 1 litro. - DEL VALLE - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DEL VALLE	200 Litro	8,46	1.692,00	Homologado em 28/04/2023 14:43:21 Por: MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

MANOEL VICENTE DE MORAES NETO

Autoridade Competente

